

## Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES

**Pregão Nº 00151/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 07.025.399/0001-04 - ELOI DARTORA DE SOUZA JUNIOR

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	90	R\$ 15,2700	R\$ 10,0000	R\$ 900,0000

**Marca:** benort

**Fabricante:** benort

**Modelo / Versão:** prego

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pregão 17x27 com Cabeça. Apresentação: Pacote com 1kg. Características: Corpo liso, cabeça cônica e axadrezada e ponta tipo diamante. Para construção de todos os tipos: Confecção de estruturas temporárias, construções pesadas, marcenaria, embalagens, caixarias, pontes, mata-burros, porteiros, etc.

37	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	50	R\$ 24,8200	R\$ 15,2000	R\$ 760,0000
----	----------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** benort

**Fabricante:** benort

**Modelo / Versão:** prego

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pregão Telheiro 18x30. Apresentação: Pacote com 1kg. Características: Pregão de aço polido, acompanha arruela metálica e arruela de PVC ou de borracha.

66	<a href="#">Conexão hidráulica</a>	Unidade	300	R\$ 57,5300	R\$ 57,0000	R\$ 17.100,0000
----	------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** daltora

**Fabricante:** daltora

**Modelo / Versão:** pinheiro araucaria

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Madeira de Pinheiro Brasileiro 5x12,5x4,20. Apresentação: Dimensões: 5cm x 12,5cm x 4,20 de comprimento. Características: Qualidade de 4ª (quarta).

**Total do Fornecedor: R\$ 18.760,0000**

#### 10.515.077/0001-58 - MATHEUS VIEIRA ZAGO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	250	R\$ 35,5300	R\$ 35,5300	R\$ 8.882,5000

**Marca:** votoran

**Fabricante:** votoran

**Modelo / Versão:** cimento

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cimento CP-II F 32. Marca de Referência: Votoran ou similar. Apresentação: Saca com 50 kg. Características: Para todo tipo de obra. Saca em embalagem de papel intacta, livre de sujidades, rasgos, perfurações ou umidade. Em conformidade com a ABNT. Validade de 60 dias.

3	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	10	R\$ 177,9600	R\$ 177,9600	R\$ 1.779,6000
---	----------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** deschamps

**Fabricante:** deschamps

**Modelo / Versão:** areia

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Areia Grossa Branca. Apresentação: M³. Características: Grãos com diâmetros entre 2 a 4mm, isento de materiais orgânicos.

6	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	550	R\$ 0,9200	R\$ 0,9200	R\$ 506,0000
---	----------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** constrular

**Fabricante:** constrular

**Modelo / Versão:** tijolo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tijolo 6 Furos 9x14x24cm. Características: Tijolo de concreto, eles são feitos com mistura de cimento, aditivos, areia, agregados e água. Devem ser entregues sem rachaduras ou defeitos, em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

8	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	300	R\$ 4,5800	R\$ 4,5800	R\$ 1.374,0000
---	----------------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** fronza

**Fabricante:** fronza

**Modelo / Versão:** bloco concreto

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bloco de Concreto Estrutural 14x19x39cm. Apresentação: Unidade com 2 furos. Características: Classe A, FCK 6 Mpa vazado. Devem ser entregues sem rachaduras ou defeitos, em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

12	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	600	R\$ 25,8500	R\$ 25,8400	R\$ 15.504,0000
----	----------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** isdralit

**Fabricante:** isdralit

**Modelo / Versão:** telha

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Telha de Fibrocimento 5mm - 1,22x1,10m. Apresentação: 1,22x1,10m. Características: Ondulada, isenta de amianto. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. Produto com garantia de fábrica de no mínimo 01 ano.

14	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	1200	R\$ 45,9000	R\$ 45,8900	R\$ 55.068,0000
----	----------------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** isdralit

**Fabricante:** isdralit

**Modelo / Versão:** telha

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Telha de Fibrocimento 5mm - 2,44mx1,10m. Apresentação: 2,44mx1,10m. Características: Ondulada, isenta de amianto. Deve atender às especificações da ABNT NBR15210. Produto com garantia de fábrica de no mínimo 01 ano.

22	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	20	R\$ 1,3800	R\$ 1,2700	R\$ 25,4000
----	----------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

**Marca:** Plastilit

**Fabricante:** Plastilit

**Modelo / Versão:** luva soldavel

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva Soldável e com Bucha de Redução 25mm x ½". Características: Cor marrom. Em PVC. Temperatura máxima da água 42°C. Pressão de funcionamento máxima 7,65mca. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

30	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	30	R\$ 5,8500	R\$ 3,6200	R\$ 108,6000
----	----------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

**Marca:** Amanco

**Fabricante:** Amanco

**Modelo / Versão:** joelho

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho LR 90 B Latão 25x1/2. Características: Joelho 90° soldável rosca com bucha de latão 25X1/2. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

34	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	20	R\$ 2,8700	R\$ 1,4600	R\$ 29,2000
----	----------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

**Marca:** Amanco

**Fabricante:** Amanco

**Modelo / Versão:** luva

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva LR 25x3/4. Características: Luva em plástico do tipo PVC marrom solda 3/4 25mm.

39	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	60	R\$ 6,9900	R\$ 6,9900	R\$ 419,4000
----	----------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

**Marca:** Amanco

**Fabricante:** Amanco

**Modelo / Versão:** tubo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo de Esgoto 40mm. Características: Tubo em PVC. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

40	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	60	R\$ 17,0200	R\$ 17,0200	R\$ 1.021,2000
----	----------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** Plastilit

**Fabricante:** Plastilit

**Modelo / Versão:** tubo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo de Esgoto 100mm. Características: Tubo de 100 em PVC. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

42	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	10	R\$ 9,9000	R\$ 6,2900	R\$ 62,9000
----	----------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

**Marca:** blukit

**Fabricante:** blukit

**Modelo / Versão:** anel

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Anel de Vedação Vaso Sanitário com Guia. Apresentação: Embalado individualmente. Características: Borracha butílica e plástico de engenharia. Não resseca, não racha e se adapta a diferentes tipos de instalação.

54	<a href="#">Conexão hidráulica</a>	Unidade	60	R\$ 0,5100	R\$ 0,5100	R\$ 30,6000
----	------------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

**Marca:** fehrmann

**Fabricante:** fehrmann

**Modelo / Versão:** isolador

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Isolador Roldana Médio Mod 30. Características: 30x30 com isolador roldana fio e cabo ficam protegidos e isolado adequadamente. Modelo médio 30X30 na cor marrom. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

59	<a href="#">Conexão hidráulica</a>	Unidade	15	R\$ 6,1200	R\$ 3,4200	R\$ 51,3000
----	------------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

**Marca:** kalipso

**Fabricante:** Kalipso

**Modelo / Versão:** luva

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva Kalipso. Características: Pano tatêx emborrachado branco possui revestimento na fase palmar com pigmento antiderrapante em PVC. Luva de segurança tricotadas com fios de algodão e poliéster, acabamento em overloque e punhos de elastano, composição 75% algodão 25% poliéster. Espessura 4 fios, tamanho único.

**Total do Fornecedor: R\$ 84.862,7000**

**13.338.681/0001-44 - COMERCIAL SPONCHIADO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	10	R\$ 5,9600	R\$ 4,7400	R\$ 47,4000

**Marca:** PLASTILIT

**Fabricante:** PLASTILIT

**Modelo / Versão:** PLASTILIT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo Plástico Incolor para PVC. Apresentação: Bisnaga de 75g. Características: Para solda de tubos de PVC. Pressão máxima de serviço: 7,5 kgf/cm<sup>2</sup> (750 kPa) à temperatura de 20°C. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

27	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	20	R\$ 3,8100	R\$ 1,8400	R\$ 36,8000
<b>Marca:</b> PLASTILIT						
<b>Fabricante:</b> PLASTILIT						
<b>Modelo / Versão:</b> PLASTILIT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bucha de Redução PVC Soldável 50x40mm - NBR 5648. Características: Tubos e conexões fabricados em PVC rígido, na cor bege pérola, temperatura máxima de 75°C, em regime não contínuo.						
31	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	10	R\$ 5,8000	R\$ 2,8600	R\$ 28,6000
<b>Marca:</b> PLASTILIT						
<b>Fabricante:</b> PLASTILIT						
<b>Modelo / Versão:</b> PLASTILIT						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva LR B Latão 25x1/2. Características: Produzido em PVC na cor marrom. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
32	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	10	R\$ 47,0900	R\$ 47,0900	R\$ 470,9000
<b>Marca:</b> CONDOR						
<b>Fabricante:</b> CONDOR						
<b>Modelo / Versão:</b> CONDOR						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Registro de Pressão 3/4 Chuveiro + Acabamento. Modelo de Referência: Acabamento modelo C-40. Características: Bitola . Material de composição do corpo metal amarelo. Material de composição acabamento metal cromado.						
43	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	40	R\$ 1,0800	R\$ 1,0800	R\$ 43,2000
<b>Marca:</b> SOMAR						
<b>Fabricante:</b> SOMAR						
<b>Modelo / Versão:</b> SOMAR						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caixa de Luz de PVC 4x2. Características: Caixa elétrica 4x2 dimensões compactadas de 5,9cmx10cmx4,55cm com marcações para perfuração. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
44	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	150	R\$ 10,7300	R\$ 7,3300	R\$ 1.099,5000
<b>Marca:</b> ILUMI						
<b>Fabricante:</b> ILUMI						
<b>Modelo / Versão:</b> ILUMI						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Interruptor Simples. Características: 1 tecla simples + tomada 20A Sobrepor 3281/15BR. Garantia de 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
46	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	2000	R\$ 1,3600	R\$ 1,3600	R\$ 2.720,0000
<b>Marca:</b> LIGCABOS						
<b>Fabricante:</b> LIGCABOS						
<b>Modelo / Versão:</b> LIGCABOS						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo Flexível 750V 2,5mm Azul. Apresentação: Metros. Características: Na cor azul. 750v. De cobre/PVC anti- chamas. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
48	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	250	R\$ 8,9000	R\$ 6,3300	R\$ 1.582,5000
<b>Marca:</b> LIGCABOS						
<b>Fabricante:</b> LIGCABOS						
<b>Modelo / Versão:</b> LIGCABOS						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo Flexível 750V 10mm Preto. Apresentação: Metros. Características: Na cor preta. 750v. De cobre/PVC anti- chamas. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
49	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	1000	R\$ 1,5400	R\$ 1,4800	R\$ 1.480,0000
<b>Marca:</b> LIGCABOS						
<b>Fabricante:</b> LIGCABOS						
<b>Modelo / Versão:</b> LIGCABOS						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo Flexível 750V 2,5mm Preto. Apresentação: Metros. Características: Na cor preta. 750v. De cobre/PVC anti- chamas. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
50	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	100	R\$ 3,3500	R\$ 2,4200	R\$ 242,0000
<b>Marca:</b> LIGCABOS						
<b>Fabricante:</b> LIGCABOS						
<b>Modelo / Versão:</b> LIGCABOS						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo Flexível 750V 4mm Azul. Apresentação: Metros. Características: Na cor azul. 750v. De cobre/PVC anti- chamas. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
51	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	100	R\$ 3,3500	R\$ 2,4100	R\$ 241,0000
<b>Marca:</b> LIGCABOS						
<b>Fabricante:</b> LIGCABOS						
<b>Modelo / Versão:</b> LIGCABOS						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo Flexível 750V 4mm Preto. Apresentação: Metros. Características: Na cor preta. 750v. De cobre/PVC anti- chamas. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
53	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	150	R\$ 3,2500	R\$ 3,2500	R\$ 487,5000
<b>Marca:</b> LIGCABOS						
<b>Fabricante:</b> LIGCABOS						
<b>Modelo / Versão:</b> LIGCABOS						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo Flexível 750V 6mm Preto. Apresentação: Metros. Características: Na cor preta.						

750v. De cobre/PVC anti- chamas. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

55	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	20	R\$ 10,9900	R\$ 6,9300	R\$ 138,6000
----	---------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

**Marca:** ILUMI

**Fabricante:** ILUMI

**Modelo / Versão:** ILUMI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Interruptor Simples com Caixa Sistema X 2P+T. Apresentação: 10A - 250V. Características: Cor Branca. Placa fabricada em plástico ABS. Garantia de 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

56	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	200	R\$ 18,2100	R\$ 4,4100	R\$ 882,0000
----	---------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

**Marca:** ILUMI

**Fabricante:** ILUMI

**Modelo / Versão:** ILUMI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomada de Sobrepor 2P+T para Madeira. Apresentação: 10A - 250V. Características: Cor Branca. Placa fabricada em plástico ABS. Garantia de 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

**Total do Fornecedor: R\$ 9.500,0000**

#### 24.878.609/0001-26 - PR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EPP LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Conexão canaleta</u>	Unidade	25	R\$ 13,2100	R\$ 10,9000	R\$ 272,5000

**Marca:** Sinobras

**Fabricante:** Sinobras

**Modelo / Versão:** FC

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ferro de Construção CA50 4,2. Apresentação: Barra de 12m. Características: O vergalhão garante resistência a lag, vigão e fundações entre outras estruturas de concreto armado. Acabamento nervurado. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

4	<u>Conexão canaleta</u>	Unidade	5	R\$ 137,1800	R\$ 134,9900	R\$ 674,9500
---	-------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** Planalto

**Fabricante:** Planalto

**Modelo / Versão:** AF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Areia Fina Vermelha. Apresentação: M³. Características: Grãos com diâmetros entre 0,05 a 0,42mm, isento de materiais orgânicos.

5	<u>Conexão canaleta</u>	Unidade	10	R\$ 65,4300	R\$ 75,4300	R\$ 754,3000
---	-------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** B. Gaspar

**Fabricante:** B.Gaspar

**Modelo / Versão:** PB

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pedra Brita Nº 1. Apresentação: Toneladas. Características: Malha de 24mm. Isento de materiais orgânicos. Que atenda as normas da ABNT.

7	<u>Conexão canaleta</u>	Unidade	300	R\$ 1,1800	R\$ 1,0900	R\$ 327,0000
---	-------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** Constrular

**Fabricante:** Constrular

**Modelo / Versão:** TJ

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tijolo 6 Furos 9x14x11,5cm - Meio Tijolo. Características: Tijolo bloco cerâmico, material mineral, com mistura de cimento, aditivos, agregados e água. Devem ser entregues sem rachaduras ou defeitos, em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

9	<u>Conexão canaleta</u>	Unidade	600	R\$ 10,1100	R\$ 8,9900	R\$ 5.394,0000
---	-------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

**Marca:** Imbralit

**Fabricante:** Imbralit

**Modelo / Versão:** TF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Telha de Fibrocimento 4mm - 1,22x0,50m. Apresentação: 1,22x0,50m. Características: Ondulada, isenta de amianto. Deve atender às especificações da ABNT NBR15210. Produto com garantia de fábrica de no mínimo 01 ano.

10	<u>Conexão canaleta</u>	Unidade	600	R\$ 12,7800	R\$ 10,9900	R\$ 6.594,0000
----	-------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** Imbralit

**Fabricante:** Imbralit

**Modelo / Versão:** TF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Telha de Fibrocimento 4mm - 0,50x1,53m. Apresentação: 0,50x1,53m. Características: Ondulada, isenta de amianto. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. Produto com garantia de fábrica de no mínimo 1 ano.

11	<u>Conexão canaleta</u>	Unidade	600	R\$ 21,5000	R\$ 18,0000	R\$ 10.800,0000
----	-------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** Imbralit

**Fabricante:** Imbralit

**Modelo / Versão:** TF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Telha de Fibrocimento 4mm - 2,44x0,50m. Apresentação: 2,44x0,50m. Características: Ondulada, isenta de amianto. Deve atender às especificações da ABNT NBR15210. Produto com garantia de fábrica de no mínimo 01 ano.

13	<u>Conexão canaleta</u>	Unidade	1538	R\$ 39,0300	R\$ 35,0000	R\$ 53.830,0000
----	-------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** Imbralit

**Fabricante:** Imbralit

**Modelo / Versão:** TF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Telha de Fibrocimento 5mm - 1,53x1,10m. Apresentação: 1,53x1,10m. Características:

Ondulada, isenta de amianto. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. Produto com garantia de fábrica de no mínimo 01 ano.

15	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	20	R\$ 270,4100	R\$ 255,0000	R\$ 5.100,0000
----	----------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** MG

**Fabricante:** MG

**Modelo / Versão:** JN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Janela de Alumínio 1,00Lx1,00. Características: 2 Folhas. Indicado para qualquer ambiente afim de proporcionar iluminação e ventilação. Modelo 2 folhas acabamento alumínio branco. Formato de janela de corre, ambiente de instalação externo 1X1, aplicação na parede.

16	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	10	R\$ 219,6100	R\$ 219,6000	R\$ 2.196,0000
----	----------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** Madetel

**Fabricante:** Madetel

**Modelo / Versão:** PI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porta de Madeira Interna 80cmx2,10m. Características: Completa, sem nós, com marco, acompanha fechadura e trinco. Em Pinus. Garantia mínima de 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

17	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	50	R\$ 22,8300	R\$ 15,2400	R\$ 762,0000
----	----------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** Imprel

**Fabricante:** Imprel

**Modelo / Versão:** PG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prego 13x15 com Cabeça. Apresentação: Pacote com 1kg. Características: Corpo liso, cabeça cônica e axadrezada e ponta tipo diamante. Para construção de todos os tipos: Confecção de estruturas temporárias, construções pesadas, marcenaria, embalagens, caixarias, pontes, mata-burros, porteiros, etc.

18	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	40	R\$ 14,0400	R\$ 13,9900	R\$ 559,6000
----	----------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** Imprel

**Fabricante:** Imprel

**Modelo / Versão:** PG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prego 16x24 com Cabeça. Apresentação: Pacote com 1kg. Características: Corpo liso, cabeça cônica e axadrezada e ponta tipo diamante. Para construção de todos os tipos: Confecção de estruturas temporárias, construções pesadas, marcenaria, embalagens, caixarias, pontes, mata-burros, porteiros, etc.

19	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	50	R\$ 17,3500	R\$ 17,0900	R\$ 854,5000
----	----------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** Imprel

**Fabricante:** Imprel

**Modelo / Versão:** PG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prego 25x72 com Cabeça. Apresentação: Pacote com 1kg. Características: Corpo liso, cabeça cônica e axadrezada e ponta tipo diamante. Para construção de todos os tipos; confecção de estruturas temporárias; construções pesadas; marcenaria; embalagens; caixarias; pontes; mata-burros; porteiros, etc.

21	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	50	R\$ 14,2100	R\$ 12,1400	R\$ 607,0000
----	----------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** Imprel

**Fabricante:** Imprel

**Modelo / Versão:** PG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prego 18x30 com Cabeça. Apresentação: Pacote com 1kg. Características: Corpo liso, cabeça cônica e axadrezada e ponta tipo diamante. Para construção de todos os tipos; confecção de estruturas temporárias; construções pesadas; marcenaria; embalagens; caixarias; pontes; mata-burros; porteiros, etc.

23	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	20	R\$ 1,8000	R\$ 1,1000	R\$ 22,0000
----	----------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

**Marca:** Krona

**Fabricante:** Krona

**Modelo / Versão:** LV

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de Esgoto 40mm. Características: Luva simples para esgoto 40mm, material de PVC na cor branca, norma técnica NBR 5688.

25	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	10	R\$ 2,0300	R\$ 1,0500	R\$ 10,5000
----	----------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

**Marca:** Krona

**Fabricante:** Krona

**Modelo / Versão:** JL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho 90° Esgoto 40mm. Características: Material de PVC. Para unir tubos em ângulo de 90°. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

26	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	20	R\$ 2,7500	R\$ 2,2500	R\$ 45,0000
----	----------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

**Marca:** Krona

**Fabricante:** Krona

**Modelo / Versão:** TS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tê Esgoto 40x40mm. Características: PVC branco, utilizado obras horizontais, verticais e residenciais, comerciais e industriais e instalações prediais. Norma Técnica NBR 5688 PVC policloreto de VINICA.

29	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	80	R\$ 0,8000	R\$ 0,4600	R\$ 36,8000
----	----------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

**Marca:** Krona

**Fabricante:** Krona

**Modelo / Versão:** JL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho Soldável 90° 25mm. Características: Produzido em PVC (policloreto de vinila). Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

33	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	20	R\$ 1,1600	R\$ 0,5600	R\$ 11,2000
----	----------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

**Marca:** Krona

**Fabricante:** Krona

**Modelo / Versão:** AD

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador Soldável Curto Bolsa e Rosca Interna para Registro 25x3/4". Apresentação: Cor marrom, em PVC. Características: Para água fria. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

35	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	10	R\$ 3,5600	R\$ 3,2600	R\$ 32,6000
----	----------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

**Marca:** Krona

**Fabricante:** Krona

**Modelo / Versão:** CV

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Curva de Esgoto 90° Curta 40mm. Características: Curva de 90° para esgoto de 40mm branca em ângulo de 90° na mesma bitola com conexão ponta e bolsa (multiuso-sd+anel). Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

36	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	20	R\$ 5,5800	R\$ 3,8500	R\$ 77,0000
----	----------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

**Marca:** Krona

**Fabricante:** Krona

**Modelo / Versão:** JL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho 90° Esgoto 100mm. Características: Material de PVC. Para unir tubos em ângulo de 90°. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

38	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	120	R\$ 17,2700	R\$ 16,6100	R\$ 1.993,2000
----	----------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** Krona

**Fabricante:** Krona

**Modelo / Versão:** TB

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo Soldável PVC 25mm - 6 Metros. Apresentação: Cor Marrom. Características: Pressão máxima de serviço: 7,5 kgf/cm<sup>2</sup> (750 kPa) à temperatura de 20°C. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

41	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	10	R\$ 9,4600	R\$ 6,7500	R\$ 67,5000
----	----------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

**Marca:** Queveks

**Fabricante:** Queveks

**Modelo / Versão:** CL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cal Líquida 2L. Apresentação: Lata de 2 litros. Características: Validade de 90 dias a partir da data de entrega do produto. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

60	<a href="#">Conexão hidráulica</a>	Unidade	600	R\$ 15,6400	R\$ 7,0000	R\$ 4.200,0000
----	------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

**Marca:** Imbralit

**Fabricante:** Imbralit

**Modelo / Versão:** CM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cumeeira de Fibrocimento Articulada 4mm - Tamanho 50cm. Características: Ondulada, isenta de amianto. Deve atender às especificações da ABNT. Produto com garantia de fábrica de no mínimo 01 ano.

61	<a href="#">Conexão hidráulica</a>	Unidade	600	R\$ 16,2000	R\$ 7,0000	R\$ 4.200,0000
----	------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

**Marca:** Imbralit

**Fabricante:** Imbralit

**Modelo / Versão:** CM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cumeeira de Fibrocimento Articulada 4mm, Aba Superior 50cm. Características: Ondulada, isenta de amianto. Deve atender às especificações da ABNT. Produto com garantia de fábrica de no mínimo 1 ano.

64	<a href="#">Conexão hidráulica</a>	Unidade	10	R\$ 22,7000	R\$ 12,5400	R\$ 125,4000
----	------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** Krona

**Fabricante:** Krona

**Modelo / Versão:** TB

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo de Ligação para Vaso Sanitário. Características: PVC ajustável, sanfonado branco. Produzido em plástico de engenharia polipropileno (PP) e borracha termoplástica (TPE). Acompanha espude de vedação.

**Total do Fornecedor: R\$ 99.547,0500**

#### 48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
45	<a href="#">Conexão canaleta</a>	Unidade	150	R\$ 5,1700	R\$ 2,7900	R\$ 418,5000

**Marca:** suka light

**Fabricante:** suka light

**Modelo / Versão:** suka light

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão canaleta - Conexão Canaleta Material: Alumínio , Tipo: Curva Horizontal , Cor: Bege , Angulação: 90° , Aplicação: Duto De 25mm , Características Adicionais: Raio 30 Mm

57	<a href="#">Conexão hidráulica</a>	Unidade	40	R\$ 16,3000	R\$ 12,2600	R\$ 490,4000
----	------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** ilumi

**Fabricante:** ilumi

**Modelo / Versão:** ilumi

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão hidráulica - Conexão Hidráulica Tipo: Emenda , Material: Ferro Fundido , Tipo Fixação: Ponta E Flange , Aplicação: Irrigação , Bitola Iii: 600 MM, Característica 2: O,56m,Pn10.

62	<a href="#">Conexão hidráulica</a>	Unidade	1000	R\$ 0,6400	R\$ 0,5900	R\$ 590,0000
----	------------------------------------	---------	------	------------	------------	--------------

**Marca:** prayon

**Fabricante:** prayon

**Modelo / Versão:** prayon

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão hidráulica - Conexão Hidráulica Tipo: Emenda , Material: Ferro Fundido , Tipo Fixação: Ponta E Flange , Aplicação: Irrigação , Bitola Iii: 600 MM, Característica 2: O,56m,Pn10.

63	<a href="#">Conexão hidráulica</a>	Unidade	10	R\$ 37,6700	R\$ 26,0000	R\$ 260,0000
----	------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** alumasa**Fabricante:** alumasa**Modelo / Versão:** alumasa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conexão hidráulica - Conexão Hidráulica Tipo: Emenda , Material: Ferro Fundido , Tipo Fixação: Ponta E Flange , Aplicação: Irrigação , Bitola Iii: 600 MM, Característica 2: O,56m,Pn10.**Total do Fornecedor: R\$ 1.758,9000****83.216.598/0001-88 - MADEIREIRA FONTANA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
65	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	600	R\$ 26,4200	R\$ 26,4000	R\$ 15.840,0000

**Marca:** FONTANA**Fabricante:** FONTANA**Modelo / Versão:** PINUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Forro de Pinus. Apresentação: Dimensões: 1cm de espessura, 11,5cm de largura, 3,00m de comprimento. Características: 1ª (primeira) qualidade.

67	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	300	R\$ 28,6000	R\$ 28,5000	R\$ 8.550,0000
----	---------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** FONTANA**Fabricante:** FONTANA**Modelo / Versão:** PINHEIRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Madeira de Pinheiro Brasileiro 2,5x12,5x4,20. Apresentação: Dimensões: 2,5cm x 12,5cm x 4,20 de comprimento. Características: Qualidade de 4ª (quarta).**Total do Fornecedor: R\$ 24.390,0000****Valor Global da Ata: R\$ 238.818,6500**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o  
**Relatório****Voltar**